

üks pool ehk kolmwerendel künart maad Kartuhwlide wahhel tühjaks jääb. (*)

Kui üks waud künnab, ja kaks teised tagaa järrel käiwad, ja Kartuhwolid nenda mahhapannezwad, kui böldi, siis jouab se töö. — Saab se tehtud, siis aetakse jälle kolmas waggo, ja se katab kändes isseennesest need külwatud Kartuhwolid, mis teise wao sisse said, mullaga jälle kinni. Nüüd aetakse neljas tühhi waggo; wiendama sisse tulleswad jälle Kartuhwolid panna ja kues waggo, mis aetakse katab neid jälle mullaga kinni. Sest sa nüüd näed, et igga wao wahhel, kuhho sisse Kartuhwolid said pantud, kaks waggo tühjaks jääwad. Need 2 tühjad waud on ühheokko ühhe künra lainusfest, ja sellepärast et nemmad ni laiad on, woiwad need Kartuhwolid nüüd parreminne kaswada, ja keigist ittedest omimad warred laiale ajada ja rohke minne Kartuhwolid kanda.

(*) Monningattel on se wiis, et nemmad kaewatud aukude sisse enam kui ühhe Kartuhwoli hawal pistawad. Agga se on üks wägga rummal pruuk. Sest nende Kartuhwlide itted lämmatawad teine teist ärra; ueil ep olle maad hästi kōsuda, ja jääwad sedda wiisi ikka piisokeseks.

Ni kohhe kui Kartuhwolid on tousnud, ja ühhe kae lainusse pitkaks sanud, siis tulleswad warstē mulla hunnikad nende ümber ajada ja sedda woid sa nenda tehha.

Uja nende kohhe tühja waode kohhast ühhe wao ossa mulda ühhele, ja teise wao ossa taggast tulles teisele pole ja seddawisi ajad sa keik tühjad waod labbi, et se muld nende kohhast Kartuhwlide kohra saab, nenda, et need Kartuhwoli taimē otsad agga mullast wälja jääwad ja et nende süddame lehhed täis mulda ei sa. Se on isseärnaniste siis wägga tarwis, kui se ma esimest korda mitte süggawaste kül ep olle künatud, ehk kui selle ma pohhi esimest korda süggawast ei annud kända. On sul eddespidi aega, ja rahwast, siis woiwad need peagi labbidaga mulla hunnikud Kartuhwlide ümber tehha, ja ühtlasse ka sedda umbrohto, mis Kartuhwoli poesatte ümber on, ärrahawwitada. Ärra mõtle mitte, et se ilma aego ja tühhi tõ on sedda mulda hunnikusse Kartuhwlide ümber ajada. Se tõ maksab rikkalikult jälle sedda nattokest waewa, mis sa selle jures näed. Sest se muld mis hunnikusse ümber aetakse kinnitab ja kosjutab